
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.44587 Registered to SMS SwimArt Myślenice 8/10/2016 19:45 - Strona 1

GPM I Puchar Wszechstronności Stylowej
Bochnia, 8/10/2016

Konkurencja 12 Mężczyzn, 400m zmienny 14 lat i starsi
8/10/2016 - 18:21 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16 lat i starsi

1. Wojdak Wojciech 96 Unia Oświęcim 4:24.84 703
50m: 28.26 28.26 150m: 1:33.80 33.86 250m: 2:45.53 38.51 350m: 3:55.04 30.42

100m: 59.94 31.68 200m: 2:07.02 33.22 300m: 3:24.62 39.09 400m: 4:24.84 29.80

2. Hojda Bartłomiej SO 98 Unia Oświęcim 4:36.24 619
50m: 30.36 30.36 150m: 1:41.33 35.95 250m: 2:55.64 39.36 350m: 4:05.97 31.75

100m: 1:05.38 35.02 200m: 2:16.28 34.95 300m: 3:34.22 38.58 400m: 4:36.24 30.27

3. Kempa Mikołaj SO 99 MMKS Kędzierzyn Koźle 4:37.06 614
50m: 29.59 29.59 150m: 1:38.35 35.81 250m: 2:53.69 39.36 350m: 4:06.56 32.23

100m: 1:02.54 32.95 200m: 2:14.33 35.98 300m: 3:34.33 40.64 400m: 4:37.06 30.50

4. Lechowicz Filip 97 AZS AGH Kraków 4:37.22 613
50m: 30.45 30.45 150m: 1:42.32 36.72 250m: 2:56.02 39.52 350m: 4:07.67 32.39

100m: 1:05.60 35.15 200m: 2:16.50 34.18 300m: 3:35.28 39.26 400m: 4:37.22 29.55

5. Krulikowski Maciej SO 99 Unia Oświęcim 4:37.42 611
50m: 30.69 30.69 150m: 1:43.19 37.69 250m: 2:57.36 37.09 350m: 4:06.89 31.29

100m: 1:05.50 34.81 200m: 2:20.27 37.08 300m: 3:35.60 38.24 400m: 4:37.42 30.53

6. Stanek Adam SO 99 Unia Oświęcim 4:39.88 595
50m: 30.15 30.15 150m: 1:39.13 35.09 250m: 2:56.11 42.72 350m: 4:09.72 31.49

100m: 1:04.04 33.89 200m: 2:13.39 34.26 300m: 3:38.23 42.12 400m: 4:39.88 30.16

7. Bałabuch Krystian 95 AZS AGH Kraków 4:40.11 594
50m: 29.94 29.94 150m: 1:41.42 36.78 250m: 2:57.51 38.76 350m: 4:10.79 32.98

100m: 1:04.64 34.70 200m: 2:18.75 37.33 300m: 3:37.81 40.30 400m: 4:40.11 29.32

8. Cerlich Maksymilian 00 Ikar Mielec 4:41.30 586
50m: 29.99 29.99 150m: 1:41.95 37.00 250m: 2:57.59 39.61 350m: 4:10.07 32.99

100m: 1:04.95 34.96 200m: 2:17.98 36.03 300m: 3:37.08 39.49 400m: 4:41.30 31.23

9. Sordyl Mateusz SO 99 Victoria Kozy 4:43.55 572
50m: 29.27 29.27 150m: 1:39.90 36.21 250m: 2:56.79 40.77 350m: 4:11.42 33.38

100m: 1:03.69 34.42 200m: 2:16.02 36.12 300m: 3:38.04 41.25 400m: 4:43.55 32.13

10. Barczyk Norbert 00 Korona Kraków 4:45.62 560
50m: 29.74 29.74 150m: 1:38.22 33.89 250m: 2:56.38 41.75 350m: 4:12.56 34.86

100m: 1:04.33 34.59 200m: 2:14.63 36.41 300m: 3:37.70 41.32 400m: 4:45.62 33.06

11. Michalczyk Andrzej SO 00 Unia Oświęcim 4:46.50 555
50m: 29.49 29.49 150m: 1:43.44 38.85 250m: 3:02.30 40.16 350m: 4:15.28 32.49

100m: 1:04.59 35.10 200m: 2:22.14 38.70 300m: 3:42.79 40.49 400m: 4:46.50 31.22

12. Goleniec Kamil SO 99 Unia Oświęcim 4:47.90 547
50m: 31.23 31.23 150m: 1:42.78 37.67 250m: 3:01.47 41.23 350m: 4:16.30 33.24

100m: 1:05.11 33.88 200m: 2:20.24 37.46 300m: 3:43.06 41.59 400m: 4:47.90 31.60

13. Głąb Karol SO 99 Unia Oświęcim 4:49.11 540
50m: 30.72 30.72 150m: 1:41.75 35.72 250m: 3:00.70 43.96 350m: 4:17.24 33.30

100m: 1:06.03 35.31 200m: 2:16.74 34.99 300m: 3:43.94 43.24 400m: 4:49.11 31.87

14. Butkiewicz Władysław SO 00 Juvenia Białystok 4:50.71 531
50m: 29.66 29.66 150m: 1:41.95 37.29 250m: 3:02.19 43.38 350m: 4:18.21 33.21

100m: 1:04.66 35.00 200m: 2:18.81 36.86 300m: 3:45.00 42.81 400m: 4:50.71 32.50

15. Wasiuk Jakub SO 99 MMKS Kędzierzyn Koźle 4:51.16 529
50m: 31.17 31.17 150m: 1:45.51 38.76 250m: 3:04.43 41.56 350m: 4:19.10 32.33

100m: 1:06.75 35.58 200m: 2:22.87 37.36 300m: 3:46.77 42.34 400m: 4:51.16 32.06

16. Szynawa Oskar SO 00 Unia Oświęcim 4:51.95 524
50m: 30.83 30.83 150m: 1:47.51 39.27 250m: 3:04.48 39.31 350m: 4:20.02 34.90

100m: 1:08.24 37.41 200m: 2:25.17 37.66 300m: 3:45.12 40.64 400m: 4:51.95 31.93
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.44587 Registered to SMS SwimArt Myślenice 8/10/2016 19:45 - Strona 2
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Bochnia, 8/10/2016

Konkurencja 12, Mężczyzn, 400m zmienny, 16 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. Sobczyk Maciej 95 AZS AGH Kraków 4:52.21 523
50m: 32.09 32.09 150m: 1:46.60 37.41 250m: 3:03.69 41.45 350m: 4:20.54 34.36

100m: 1:09.19 37.10 200m: 2:22.24 35.64 300m: 3:46.18 42.49 400m: 4:52.21 31.67

18. Mayerberg Kacper SO 00 Unia Oświęcim 4:52.72 520
50m: 30.88 30.88 150m: 1:45.32 38.99 250m: 3:05.54 42.64 350m: 4:20.16 33.69

100m: 1:06.33 35.45 200m: 2:22.90 37.58 300m: 3:46.47 40.93 400m: 4:52.72 32.56

19. Litwa Krzysztof 96 AZS AGH Kraków 4:54.51 511
50m: 29.68 29.68 150m: 1:44.31 39.35 250m: 3:04.49 42.47 350m: 4:21.40 34.25

100m: 1:04.96 35.28 200m: 2:22.02 37.71 300m: 3:47.15 42.66 400m: 4:54.51 33.11

20. Fiedosiuk Rafał SO 99 Unia Oświęcim 4:55.36 506
50m: 30.03 30.03 150m: 1:43.34 38.63 250m: 3:03.22 41.30 350m: 4:20.51 35.71

100m: 1:04.71 34.68 200m: 2:21.92 38.58 300m: 3:44.80 41.58 400m: 4:55.36 34.85

21. Majerski Jakub 00 SMS Galicja Kraków 4:56.01 503
50m: 32.80 32.80 150m: 1:46.69 37.47 250m: 3:07.90 44.70 350m: 4:24.69 32.00

100m: 1:09.22 36.42 200m: 2:23.20 36.51 300m: 3:52.69 44.79 400m: 4:56.01 31.32

22. Chromik Mateusz SO 00 Unia Oświęcim 4:57.37 496
50m: 31.38 31.38 150m: 1:45.59 37.85 250m: 3:05.89 43.06 350m: 4:23.54 35.73

100m: 1:07.74 36.36 200m: 2:22.83 37.24 300m: 3:47.81 41.92 400m: 4:57.37 33.83

23. Kłaput Bartosz 00 SMS Galicja Kraków 4:58.47 491
50m: 30.39 30.39 150m: 1:44.73 39.37 250m: 3:09.48 46.20 350m: 4:27.26 31.65

100m: 1:05.36 34.97 200m: 2:23.28 38.55 300m: 3:55.61 46.13 400m: 4:58.47 31.21

24. Zbrożek Radosław SO 99 SMS Galicja Kraków 5:00.18 482
50m: 31.04 31.04 150m: 1:47.11 39.61 250m: 3:08.21 43.51 350m: 4:26.77 34.57

100m: 1:07.50 36.46 200m: 2:24.70 37.59 300m: 3:52.20 43.99 400m: 5:00.18 33.41

25. Bazyl Kamil 00 SMS Kraków 5:00.22 482
50m: 32.42 32.42 150m: 1:47.96 39.00 250m: 3:06.77 40.41 350m: 4:25.45 37.45

100m: 1:08.96 36.54 200m: 2:26.36 38.40 300m: 3:48.00 41.23 400m: 5:00.22 34.77

26. Łabuz Rafał 95 AZS AGH Kraków 5:03.12 468
50m: 31.17 31.17 150m: 1:46.75 39.82 250m: 3:09.46 43.98 350m: 4:29.62 35.97

100m: 1:06.93 35.76 200m: 2:25.48 38.73 300m: 3:53.65 44.19 400m: 5:03.12 33.50

27. Zalewski Oskar SO 99 Pirania Targówek Warszawa 5:04.15 464
50m: 32.23 32.23 150m: 1:50.15 41.68 250m: 3:11.55 41.15 350m: 4:30.00 35.99

100m: 1:08.47 36.24 200m: 2:30.40 40.25 300m: 3:54.01 42.46 400m: 5:04.15 34.15

28. Rokita Aleksander SK 99 SMS Kraków 5:04.24 463
50m: 32.45 32.45 150m: 1:51.63 40.68 250m: 3:12.55 41.37 350m: 4:29.40 35.48

100m: 1:10.95 38.50 200m: 2:31.18 39.55 300m: 3:53.92 41.37 400m: 5:04.24 34.84

29. Mazur Dominik SO 99 Unia Oświęcim 5:05.89 456
50m: 32.49 32.49 150m: 1:50.19 39.03 250m: 3:12.64 44.26 350m: 4:31.88 34.93

100m: 1:11.16 38.67 200m: 2:28.38 38.19 300m: 3:56.95 44.31 400m: 5:05.89 34.01

30. Latusek Szymon SO 00 Gilus Gilowice 5:07.98 447
50m: 31.85 31.85 150m: 1:48.86 39.88 250m: 3:12.08 42.21 350m: 4:32.69 36.87

100m: 1:08.98 37.13 200m: 2:29.87 41.01 300m: 3:55.82 43.74 400m: 5:07.98 35.29

31. Opolka Kacper SO 00 Unia Oświęcim 5:11.40 432
50m: 32.35 32.35 150m: 1:49.24 39.31 250m: 3:16.92 49.21 350m: 4:40.10 34.24

100m: 1:09.93 37.58 200m: 2:27.71 38.47 300m: 4:05.86 48.94 400m: 5:11.40 31.30

32. Szałaśny Bartosz SO 00 Unia Oświęcim 5:11.46 432
50m: 33.37 33.37 150m: 1:52.73 41.05 250m: 3:17.99 45.12 350m: 4:37.81 36.37

100m: 1:11.68 38.31 200m: 2:32.87 40.14 300m: 4:01.44 43.45 400m: 5:11.46 33.65

33. Ungeheuer Mateusz 96 AZS AGH Kraków 5:15.32 416
50m: 32.34 32.34 150m: 1:50.57 40.34 250m: 3:17.29 46.90 350m: 4:40.41 36.25

100m: 1:10.23 37.89 200m: 2:30.39 39.82 300m: 4:04.16 46.87 400m: 5:15.32 34.91
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GPM I Puchar Wszechstronności Stylowej
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34. Ruciński Wiktor 99 Sokół Mościce Tarnów 5:21.76 392
50m: 34.02 34.02 150m: 1:55.44 42.97 250m: 3:22.81 45.88 350m: 4:47.08 38.05

100m: 1:12.47 38.45 200m: 2:36.93 41.49 300m: 4:09.03 46.22 400m: 5:21.76 34.68

35. Wojaczek Paweł SO 00 Unia Oświęcim 5:29.16 366
50m: 34.68 34.68 150m: 250m: 3:30.96 47.72 350m: 4:54.36 36.84

100m: 1:17.61 42.93 200m: 2:43.24 300m: 4:17.52 46.56 400m: 5:29.16 34.80

36. Jedliński Radosław SO 00 Unia Oświęcim 5:29.34 365
50m: 33.22 33.22 150m: 1:56.83 44.64 250m: 3:28.30 47.89 350m: 4:55.37 38.97

100m: 1:12.19 38.97 200m: 2:40.41 43.58 300m: 4:16.40 48.10 400m: 5:29.34 33.97

DYSKW. Nowak Kacper SO 00 Warta Poznań 4:50.45
K15 - Brak dotknięcia ściany obydwoma rozłączonymi dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu

50m: 30.81 30.81 150m: 1:45.50 38.99 250m: 3:03.98 40.05 350m: 4:18.05 33.96
100m: 1:06.51 35.70 200m: 2:23.93 38.43 300m: 3:44.09 40.11 400m: 4:50.45 32.40

DYSKW. Tombarkiewicz Józef 97 AZS AGH Kraków 4:55.91
K14 - Praca nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i nawrocie)  (Czas:
18:10)

50m: 29.62 29.62 150m: 1:45.34 41.80 250m: 3:08.43 43.38 350m: 4:25.67 33.95
100m: 1:03.54 33.92 200m: 2:25.05 39.71 300m: 3:51.72 43.29 400m: 4:55.91 30.24

DYSKW. Buczkowski Kamil 96 AZS AGH Kraków 4:56.19
M11 - Brak dotknięcia ściany obydwoma rozłączonymi dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu  (Czas:
19:15)

50m: 31.10 31.10 150m: 1:48.20 40.98 250m: 3:11.45 42.44 350m: 4:26.07 32.08
100m: 1:07.22 36.12 200m: 2:29.01 40.81 300m: 3:53.99 42.54 400m: 4:56.19 30.12

DYSKW. Bator Kacper 00 AZS AGH Kraków 5:09.83
K2 - Brak wynurzenia głowy po rozpoczęciu ruchu ramion do wewnątrz z jego najszerszego położenia w drugim
cyklu ruchu ramion po starcie lub nawrocie  (Czas: 18:55)

50m: 32.26 32.26 150m: 1:51.67 41.46 250m: 3:15.71 43.38 350m: 4:35.79 36.71
100m: 1:10.21 37.95 200m: 2:32.33 40.66 300m: 3:59.08 43.37 400m: 5:09.83 34.04

14 - 15 lat

1. Malec Mikołaj 01 Ikar Mielec 4:43.13 575
50m: 30.12 30.12 150m: 1:38.57 34.61 250m: 2:55.09 42.27 350m: 4:11.49 33.84

100m: 1:03.96 33.84 200m: 2:12.82 34.25 300m: 3:37.65 42.56 400m: 4:43.13 31.64

2. Kozieł Mikołaj SO 02 Unia Oświęcim 4:48.90 541
50m: 31.52 31.52 150m: 1:45.04 37.73 250m: 3:02.99 41.01 350m: 4:18.12 32.76

100m: 1:07.31 35.79 200m: 2:21.98 36.94 300m: 3:45.36 42.37 400m: 4:48.90 30.78

3. Raczkowski Krzysztof 01 Korona Kraków 4:52.24 523
50m: 34.12 34.12 150m: 1:51.05 37.31 250m: 3:08.18 39.89 350m: 4:20.81 32.67

100m: 1:13.74 39.62 200m: 2:28.29 37.24 300m: 3:48.14 39.96 400m: 4:52.24 31.43

4. Blachura Oskar SO 02 Unia Oświęcim 4:57.29 497
50m: 33.65 33.65 150m: 1:51.44 39.08 250m: 3:09.89 40.59 350m: 4:25.03 33.90

100m: 1:12.36 38.71 200m: 2:29.30 37.86 300m: 3:51.13 41.24 400m: 4:57.29 32.26

5. Dudzik Sebastian 01 SMS Galicja Kraków 4:58.27 492
50m: 31.51 31.51 150m: 1:44.15 35.19 250m: 3:03.42 43.38 350m: 4:23.27 36.54

100m: 1:08.96 37.45 200m: 2:20.04 35.89 300m: 3:46.73 43.31 400m: 4:58.27 35.00

6. Pająk Jakub 02 SMS Galicja Kraków 4:59.06 488
50m: 32.67 32.67 150m: 1:48.50 38.32 250m: 3:09.52 43.17 350m: 4:27.62 34.44

100m: 1:10.18 37.51 200m: 2:26.35 37.85 300m: 3:53.18 43.66 400m: 4:59.06 31.44

7. Michałowski Tomasz SO 02 Unia Oświęcim 5:00.27 482
50m: 33.18 33.18 150m: 1:50.42 37.52 250m: 3:09.71 42.64 350m: 4:27.31 34.90

100m: 1:12.90 39.72 200m: 2:27.07 36.65 300m: 3:52.41 42.70 400m: 5:00.27 32.96
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8. Książnicki Dawid 02 Ikar Mielec 5:02.19 473
50m: 32.45 32.45 150m: 1:49.74 40.29 250m: 3:10.86 42.39 350m: 4:28.32 34.98

100m: 1:09.45 37.00 200m: 2:28.47 38.73 300m: 3:53.34 42.48 400m: 5:02.19 33.87

9. Wójcik Paweł 01 SMS Galicja Kraków 5:04.19 464
50m: 33.57 33.57 150m: 1:51.93 39.50 250m: 3:14.55 44.76 350m: 4:33.22 33.07

100m: 1:12.43 38.86 200m: 2:29.79 37.86 300m: 4:00.15 45.60 400m: 5:04.19 30.97

10. Gałuszka Bruno SO 02 Unia Oświęcim 5:04.41 463
50m: 35.73 35.73 150m: 1:53.72 38.04 250m: 3:13.25 41.77 350m: 4:30.48 35.27

100m: 1:15.68 39.95 200m: 2:31.48 37.76 300m: 3:55.21 41.96 400m: 5:04.41 33.93

11. Moryl Wojciech SO 02 MMKS Kędzierzyn Koźle 5:07.37 449
50m: 33.22 33.22 150m: 1:50.28 39.15 250m: 3:14.72 46.12 350m: 4:34.82 34.95

100m: 1:11.13 37.91 200m: 2:28.60 38.32 300m: 3:59.87 45.15 400m: 5:07.37 32.55

12. Woźniak Łukasz 01 SMS Galicja Kraków 5:07.48 449
50m: 32.83 32.83 150m: 1:53.99 41.65 250m: 3:14.86 41.07 350m: 4:34.59 37.22

100m: 1:12.34 39.51 200m: 2:33.79 39.80 300m: 3:57.37 42.51 400m: 5:07.48 32.89

13. Batko Karol 01 SMS Galicja Kraków 5:10.09 438
50m: 31.56 31.56 150m: 1:50.75 42.20 250m: 3:17.19 45.98 350m: 4:38.44 36.09

100m: 1:08.55 36.99 200m: 2:31.21 40.46 300m: 4:02.35 45.16 400m: 5:10.09 31.65

14. Stańczyk Jarema SO 02 MMKS Kędzierzyn Koźle 5:14.83 418
50m: 36.62 36.62 150m: 2:00.46 41.20 250m: 3:22.67 42.60 350m: 4:40.41 35.59

100m: 1:19.26 42.64 200m: 2:40.07 39.61 300m: 4:04.82 42.15 400m: 5:14.83 34.42

15. Mazur Bartosz 02 SMS Galicja Kraków 5:15.55 415
50m: 34.26 34.26 150m: 1:52.99 38.95 250m: 3:17.98 46.15 350m: 4:41.10 36.22

100m: 1:14.04 39.78 200m: 2:31.83 38.84 300m: 4:04.88 46.90 400m: 5:15.55 34.45

16. Magda Patryk 02 Ikar Mielec 5:16.19 413
50m: 32.83 32.83 150m: 1:49.36 38.90 250m: 3:16.38 47.86 350m: 4:41.46 37.15

100m: 1:10.46 37.63 200m: 2:28.52 39.16 300m: 4:04.31 47.93 400m: 5:16.19 34.73

17. Alencynowicz Maciej SO 02 Unia Oświęcim 5:16.37 412
50m: 34.39 34.39 150m: 1:54.49 40.35 250m: 3:19.68 46.15 350m: 4:41.82 36.76

100m: 1:14.14 39.75 200m: 2:33.53 39.04 300m: 4:05.06 45.38 400m: 5:16.37 34.55

18. Urbańczyk Adrian 01 Korona Kraków 5:16.38 412
50m: 34.66 34.66 150m: 1:56.96 42.07 250m: 3:21.17 43.61 350m: 4:41.65 36.12

100m: 1:14.89 40.23 200m: 2:37.56 40.60 300m: 4:05.53 44.36 400m: 5:16.38 34.73

19. Augustyn Jan 02 SMS Galicja Kraków 5:17.68 407
50m: 32.64 32.64 150m: 1:52.24 41.75 250m: 3:18.85 47.10 350m: 4:42.71 36.89

100m: 1:10.49 37.85 200m: 2:31.75 39.51 300m: 4:05.82 46.97 400m: 5:17.68 34.97

20. Paszko Mikołaj 01 SMS Galicja Kraków 5:18.63 403
50m: 32.88 32.88 150m: 1:51.64 40.94 250m: 3:16.48 44.96 350m: 4:41.64 38.21

100m: 1:10.70 37.82 200m: 2:31.52 39.88 300m: 4:03.43 46.95 400m: 5:18.63 36.99

21. Lewandowski Jakub SO 02 Unia Oświęcim 5:21.33 393
50m: 35.08 35.08 150m: 1:56.34 41.00 250m: 3:24.04 47.86 350m: 4:46.64 35.63

100m: 1:15.34 40.26 200m: 2:36.18 39.84 300m: 4:11.01 46.97 400m: 5:21.33 34.69

22. Płatek Maciej SO 02 Unia Oświęcim 5:21.39 393
50m: 35.21 35.21 150m: 1:57.26 41.52 250m: 3:23.22 46.12 350m: 4:46.09 36.62

100m: 1:15.74 40.53 200m: 2:37.10 39.84 300m: 4:09.47 46.25 400m: 5:21.39 35.30

23. Jędrszczyk Kacper 02 SMS Galicja Kraków 5:22.09 390
50m: 35.76 35.76 150m: 2:01.04 42.86 250m: 3:25.98 44.15 350m: 4:47.71 37.88

100m: 1:18.18 42.42 200m: 2:41.83 40.79 300m: 4:09.83 43.85 400m: 5:22.09 34.38

24. Nowak Jan 02 BOSiR Brzesko 5:22.88 388
50m: 33.84 33.84 150m: 1:54.94 40.98 250m: 3:24.38 50.92 350m: 4:49.70 34.85

100m: 1:13.96 40.12 200m: 2:33.46 38.52 300m: 4:14.85 50.47 400m: 5:22.88 33.18
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Splash Meet Manager, 11.44587 Registered to SMS SwimArt Myślenice 8/10/2016 19:45 - Strona 5

GPM I Puchar Wszechstronności Stylowej
Bochnia, 8/10/2016

Konkurencja 12, Chłopców, 400m zmienny, 14 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

25. Sosna Tomasz 01 SMS Galicja Kraków 5:25.21 379
50m: 32.24 32.24 150m: 1:52.56 43.48 250m: 3:25.03 48.67 350m: 4:49.12 36.19

100m: 1:09.08 36.84 200m: 2:36.36 43.80 300m: 4:12.93 47.90 400m: 5:25.21 36.09

26. Kramarczyk Jakub SO 01 Unia Oświęcim 5:26.03 376
50m: 33.72 33.72 150m: 1:57.17 44.23 250m: 3:27.33 47.38 350m: 4:52.33 36.52

100m: 1:12.94 39.22 200m: 2:39.95 42.78 300m: 4:15.81 48.48 400m: 5:26.03 33.70

27. Krężel Bartłomiej 02 Ikar Mielec 5:26.75 374
50m: 35.50 35.50 150m: 250m: 3:25.58 46.01 350m: 4:50.24 39.02

100m: 1:17.71 42.21 200m: 2:39.57 300m: 4:11.22 45.64 400m: 5:26.75 36.51

28. Kużdżał Mikołaj 02 Ikar Mielec 5:27.79 370
50m: 35.79 35.79 150m: 1:59.50 41.07 250m: 3:27.00 48.99 350m: 4:52.56 37.45

100m: 1:18.43 42.64 200m: 2:38.01 38.51 300m: 4:15.11 48.11 400m: 5:27.79 35.23

29. Labak Krystian 02 Ikar Mielec 5:29.25 365
50m: 34.64 34.64 150m: 1:59.66 44.40 250m: 3:29.85 46.79 350m: 4:52.77 36.34

100m: 1:15.26 40.62 200m: 2:43.06 43.40 300m: 4:16.43 46.58 400m: 5:29.25 36.48

30. Pniak Bartosz 02 SMS Galicja Kraków 5:34.14 350
50m: 38.18 38.18 150m: 2:08.64 43.86 250m: 3:36.07 45.37 350m: 4:58.66 37.87

100m: 1:24.78 46.60 200m: 2:50.70 42.06 300m: 4:20.79 44.72 400m: 5:34.14 35.48

31. Koczur Michał 01 Jasień Sucha Besk. 5:40.64 330
50m: 36.38 36.38 150m: 2:06.56 46.59 250m: 3:37.50 47.27 350m: 5:04.51 40.52

100m: 1:19.97 43.59 200m: 2:50.23 43.67 300m: 4:23.99 46.49 400m: 5:40.64 36.13

32. Orzechowski Michał SO 01 Unia Oświęcim 5:40.82 329
50m: 34.08 34.08 150m: 1:58.10 44.33 250m: 3:32.08 50.08 350m: 5:04.25 40.11

100m: 1:13.77 39.69 200m: 2:42.00 43.90 300m: 4:24.14 52.06 400m: 5:40.82 36.57

33. Czajkowski Mateusz 02 SMS Galicja Kraków 5:40.97 329
50m: 36.56 36.56 150m: 2:03.26 43.36 250m: 3:37.75 52.03 350m: 5:06.54 36.15

100m: 1:19.90 43.34 200m: 2:45.72 42.46 300m: 4:30.39 52.64 400m: 5:40.97 34.43

34. Pająk Mikołaj 01 Jasień Sucha Besk. 5:41.61 327
50m: 34.38 34.38 150m: 2:01.80 45.81 250m: 3:35.13 49.81 350m: 5:04.27 39.42

100m: 1:15.99 41.61 200m: 2:45.32 43.52 300m: 4:24.85 49.72 400m: 5:41.61 37.34

35. Janik Jakub SO 01 Unia Oświęcim 5:42.57 324
50m: 34.63 34.63 150m: 2:01.73 42.64 250m: 3:34.03 50.55 350m: 5:03.12 38.78

100m: 1:19.09 44.46 200m: 2:43.48 41.75 300m: 4:24.34 50.31 400m: 5:42.57 39.45

36. Berezak Gabriel 02 Ikar Mielec 5:53.53 295
50m: 37.30 37.30 150m: 2:10.22 45.75 250m: 3:42.52 47.85 350m: 5:12.86 42.59

100m: 1:24.47 47.17 200m: 2:54.67 44.45 300m: 4:30.27 47.75 400m: 5:53.53 40.67

37. Jurzak Michał 02 Jasień Sucha Besk. 6:06.48 265
50m: 37.59 37.59 150m: 2:12.62 47.91 250m: 3:52.44 53.84 350m: 5:26.61 42.04

100m: 1:24.71 47.12 200m: 2:58.60 45.98 300m: 4:44.57 52.13 400m: 6:06.48 39.87

DYSKW. Major Daniel SO 01 Unia Oświęcim 5:03.84
K16 - Niejednoczesne dotknięcie ściany dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu  (Czas: 18:40)

50m: 31.23 31.23 150m: 1:45.67 40.09 250m: 3:12.65 45.34 350m: 4:30.99 34.15
100m: 1:05.58 34.35 200m: 2:27.31 41.64 300m: 3:56.84 44.19 400m: 5:03.84 32.85

DYSKW. Szczygieł David SO 02 Unia Oświęcim 5:21.87
K15 - Brak dotknięcia ściany obydwoma rozłączonymi dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu  (Czas:
18:33)

50m: 35.52 35.52 150m: 1:56.89 41.37 250m: 3:23.84 47.20 350m: 4:47.24 36.58
100m: 1:15.52 40.00 200m: 2:36.64 39.75 300m: 4:10.66 46.82 400m: 5:21.87 34.63
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